电动调压器的基本规格及性能参数按表1的规定。
额定容量(kVA) 相数
0.5
1
2
3
5
1

4 主要参数及技术性能
6 外形及安装尺寸
7 订货须知
-D 018-D 017
电源电器类
D
电源电器类
电动调压器的基本规格及性能参数按表1的规定。
额定容量(kVA) 相数
0.5
1
2
3
5
1
表1 电动调压器的基本规格及性能参数
频率(Hz) 额定输入电压(V) 输出电压范围(V) 额定输出电流(A)
50 220 0～250
2
4
8
12
20
5 其它
5.1 结构特点：
        该系列产品除具有波形不失真、体积小、重量轻、效率高，使用方便，能长期运行等特点外，还具
有电动调压功能和远程接线端口。
5.2 联接原理图
5.3 附件
5.3.1 产品合格证1份。
5.3.2 使用说明书1本。
T-接触调压器           DK-电动控制器        U1-输入电压
U2-输出电压            M-伺服电机
T
X
DK
A
M
x
a
U
1
U
2
      订货时须说明下列要素：
7.1 产品名称：电动接触调压器。
7.2 产品型号：TDGC3E-5。
7.3 额定输入电压：220V。
7.4 输出电压范围：0~250V。
7.5 额定输出电流：20A。
7.6 订货数量：2台。
图1 电动调压器外形示意图
表2 电动调压器外形及安装尺寸 mm